
Załącznik nr 3 do protokołu 
Zarządu LGR „Zalew Szczeciński” 

z dnia 17 lutego 2020 roku 

UCHWAŁA NR 3/ II/ 2020 

Zarządu Lokalnej Grupy Rybackiej „Zalew Szczeciński” 
w dniu 17 lutego 2020 roku 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na objęcie honorowego patronatu  

nad III Zachodniopomorską Konferencją Rybacką w Barzkowicach  
pt. „Praktyczne porady Rybactwo, Przetwórstwo i Akwakultura”. 

 
 
Na podstawie § 23 punkt 2, 3 w powiązaniu z § 24 Statutu Stowarzyszenia, Zarząd Lokalnej 
Grupy Rybackiej „Zalew Szczeciński” uchwala co następuje: 
 

§ 1  
Wyraża zgodę na objęcie honorowego patronatu nad III Zachodniopomorską Konferencją 
Rybacką w Barzkowicach pt. „Praktyczne porady Rybactwo, Przetwórstwo i Akwakultura”. 
 

 
§ 2 

Wykonanie umowy uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Stowarzyszenia. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Prezes Zarządu  
 
 
Ryszard Mróz 
 

 

 


